
 

Ministero dell’Istruzione, dell’Università e della Ricerca 
Ufficio Scolastico Regionale per l’Umbria 

 

Viale C. Manuali s/n - Perugia  - Tel. 075.58281 (centralino) 
Web: istruzione.perugia.it - PEC: drum@postacert.istruzione.it  

 
Rif. Moreno Guardabassi – Tel 075 5828312  

 

I L  D I R I G E N T E  
 

VISTO  il D.D.G. n. 85 dell’01/02/2018;  
 
VISTO   il D.M. 631 del 25.09.2018; 
 
VISTE le note di quest’Ufficio prot. n. 2470 del 20/02/2019 e prot. n. 5498 del 

16/04/2019; 
 

VISTA la nota 11824 del 18/07/2019 con la quale i docenti venivano invitati a scegliere 
la sedi di lavoro preso un’istituzione scolastica della regione Umbria; 

 

CONSIDERATE le richieste pervenute dai docenti di cui al punto precedente; 
 
VISTO         il D.D. di quest’Ufficio prot. N. 374 del 05/08/2019;    
 

D E C R E T A  
 

Art. 1  è pubblicato l’elenco delle sedi assegnate a ciascun docente di cui alla procedura 
indicata in premessa, che è parte integrante del presente provvedimento. 

 
Art. 2 i dirigenti scolastici interessati procederanno alla stipula dei contratti di lavoro 

dei suddetti docenti con decorrenza economica e giuridica dal 01/09/2019 
 

 

Il Dirigente 
Antonella Iunti 

Documento firmato digitalmente ai sensi del c.d.  
Codice dell’Amministrazione Digitale 

 e normativa connessa. 

 
- All’albo e al sito Web 
- Alle OO.SS. del comparto Istruzione e Ricerca 
- Ai Dirigenti scolastici della Regione  


		2019-08-05T06:55:44+0000
	IUNTI ANTONELLA


		2019-08-05T09:05:44+0200
	Perugia
	Registrazione Informatica: m_pi.AOODRUM.Registro Regionale dei decreti direttoriali.R.0000375.05-08-2019




